



Gdańsk, 16.12.2014 r.

Sygn. ZK-213/11/2014

### Wykonawcy

**Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wymianę poszycia oraz naświetli patio w budynku ASP w Gdańsku ul. Targ Węglowy 6.**

Jeden z Wykonawców zadał następujące pytania na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi :

#### **Pytanie nr 1**

Proszę o udostępnienie na stronie przetargu ekspertyzy technicznej lub opracowania opisującego błądy związane z realizacją robót będących przedmiotem przetargu.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1**

Zamawiający informuje, że załączona dokumentacja do SIWZ jest kompletna.

#### **Pytanie nr 2**

Odwodnienie liniowe-brak szczegółów montażowych. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2**

Należy zastosować odwodnienie liniowe systemowe, szczelne. Montaż wg zaleceń producenta.

#### **Pytanie nr 3**

Ramy stalowe - na detalu montażu świetlików zaznaczono ramy stalowe wg konstrukcji. Brak rysunków konstrukcyjnych, brak pozycji w przedmiarze robót. Prosimy o uzupełnienie dokumentacji.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3**

Ramy stalowe są elementem istniejącym, który nie podlega wymianie.

#### **Pytanie nr 4**

Poz. 47 przedmiaru - przewidziano uzupełnienie elewacji na styku z płytami granitowymi. Czy inwestor przewiduje malowanie całej płaszczyzny ściany, czy odcięcie od istniejącej elewacji ?



**Odpowiedź na pytanie nr 4**

Inwestor przewiduje odcięcie na istniejącej elewacji. Ilość do realizacji zgodna z przedmiarem robót

**Pytanie nr 5**

Prosimy o wskazanie, które dy ma odbywać się transport materiałów z rozbiórki oraz dostawa wbudowywanych materiałów.

**Odpowiedź na pytanie nr 5**

Inwestor przewiduje możliwość transportu materiałów poprzez dziedziniec w poziomie terenu z bezpośrednim wyjściem na ulicę. Dopuszcza się możliwość dostawy materiałów poprzez klatkę schodową główną po uzgodnieniu możliwości z administracją.

Z-ca KANCLERZA  
*Marcin Wochyń*  
mgr Marcin Wochyń